DR. HENRYK WILCZYNSKI.

~ OBRONY
JZAKEADOW KORNICKICH*
FUNDACJI NARODOWE]
ZAMOYSKICH

CIAG DALSZY

...wDo Kuratordw, do Czlonkéw Za-
rzadu, do przyszlych Naczelnikdw, Kie-
rownikéw Zakladéw i poszczegélnych

dzialéw, kidrzy jokikolwick udzial braé

bedg w pracy, przez Laklady Kornickie
podigtej, zwracamy si¢ rowniez z ser-
deczna prosba, by strzedz raczyli Zakla-
dy Kérnickie przed kazdym, ktéregohy
nie polecaly jego dzielnosé, zdolaosé,
roztropnosé, nieskalane rgee®...

(—-) W. Zamoy ski

WARSZAWA
NAKLADEM AUTORA
1927

i A i) ol



Tresc

L Wsiep . ’ :
IIl. Ogéloy przebiez sprawy w Obrome Zakladow Kormck[c}l po ugloszemu
ksinzki pod tym tytulem ) -

lll. Wyjadnienie sytuacji, przedlozone Mm WR IOP w siyczum 1927
IV. Uzasadnienie wlasne zarzutéw wazniejszych, przediozone Min. WR. i OP.

w marcu 1927 i e SR .
V. Memoryal prawniczy uzasadniajgcy odpowwdzmlnosc Immq. ]ako prywatna
opinja prawnicza . < .

VI. Dodatek: Projekt nadzom panslwuwego nad fundnclama w Rzeczypospolilq
VII. Zakonczenie . 3 ¢ & g : : : ; . :
ZALACZN]KI (korespondencja publiczna).

1. List senatora Witolda Czartoryskiego z dn. 24/VIL. 1926 w prasie !
2. List wspotfundatorki Marji Zamoyskiej z dnia 24/VIL 1926 w prasie . .
3. 3a, 3b: Odpowiedzi Dr. Wilezynskiego na powyisze listy — 30/VIL. 1926

w prasie . ; . ; ; { s :
4, Odpowiedz Dr. thczynskttgo przesl-’ma "F,IV]I 1926 Min. W.R. i OP. oraz
Kuratorom Fundacji ; . : o - )

5. Komunikat Kuratorjum Fundacp 12Nlll 1920
6. Odpowiedz Dr. Wilczyriskiego na powyizszy komunikat 24!V]II 192bw prasie

7. List otwarty Dr. Wilezyniskiego ,Do Przyjaciét Prawdy* 27/VIIl 1926 w prasie

8. Opinja publiczna: Nowy Kurjer Polski Nr. 146 29/6 1926 . : .

9. Glos Prawdy Nr. 13 1926 - : -

10. ; Nowy Kurjer Polski Nr. 153 6/7. 1926

11. Glos Prawdy Nr. 151 1926 - : : .

12, Mysl Niepodlegla Nr. 521 10/7 1926, . 1 . .

13. Glos narodu 6/VIII 1926 Nr. 178 . . v 3 :

14. Myél niepodlegla Nr. 825. 20/VIIL 1926 .

15. Gazeta Warszawska Nr. 249 11/1X. 1926 (Alek. qutu-
chowski) . : . : . y

16. Glos Prawdy Nr. 59 12 IX 1926

1. Glos Prawdy Nr. 165 30/X 1926 (Prof Dr. Dyhnwsk])

18, Pisemko Kuzniczanek Rok V. Nr. 6 grudzied 1924,

10

12
17
20

20
21

21

24
25

29
31
33
34
35

39
40

41
45

46



